
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района 

в области муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 № 170-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2020 года № 476 «Об 
утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением 
законодательства в области торговой деятельности».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района (Асафов) опубликовать (разместить) 
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского 
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г. Иванов


